ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN .........................................
Ban Chấp hành Chi đoàn ..............
	Ngày ......... tháng ........ năm ............

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI CHI ĐOÀN .........................................
NHIỆM KỲ ........... (........ - ........)
Đại hội Chi đoàn ............................. nhiệm kỳ ......... (............ - ..........) với ......... đoàn viên đã diễn ra vào ngày .................... Đại hội đã diễn ra nghiêm túc, trách nhiệm, dân chủ.
Đại hội đã nghe trình bày báo cáo đánh giá hoạt động nhiệm kỳ ..........., báo cáo kiểm điểm Ban chấp hành nhiệm kỳ ..........., nội dung phương hướng nhiệm kỳ ................. Trên cơ sở ý kiến thảo luận của Đại hội và kết quả biểu quyết.
QUYẾT NGHỊ
1. Thông qua các văn kiện của Ban chấp hành chi đoàn nhiệm kỳ ............ trình đại hội nhiệm kỳ ............. cùng những nội dung đã được biểu quyết bằng phiếu và công bố trước đại hội.
2. Giao cho Ban chấp hành chi đoàn nhiệm kỳ ............. căn cứ vào kết quả thảo luận, kết quả phiếu biểu quyết đã được công bố, tiếp thu ý kiến chỉ đạo của cấp ủy và Đoàn cấp trên để hoàn chỉnh nội dung văn kiện chính thức của đại hội và ban hành.
3. Ban chấp hành chi đoàn nhiệm kỳ ........... có trách nhiệm cụ thể hóa nghị quyết đại hội, xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện đạt kết quả cao nhất nghị quyết đại hội.
	Thư ký
	TM. Đoàn chủ tịch

[bookmark: _GoBack](Ký và ghi rõ họ tên) 					(Ký và ghi rõ họ tên)